滁教研函〔2024〕4号

关于举办滁州市小学英语定点联系学校
教师读书分享活动的通知

南谯区、琅琊区教体局：

为赋能定点联系学校英语教师专业成长，以读促教，以

读促研，助力定点联系学校教育教学发展，经研究，决定举

办滁州市小学英语定点联系学校教师读书分享活动。现将有

关事项通知如下：

一、活动时间

2024年1月17日上午

二、活动地点

滁州市第四小学(市小学英语教研员定点联系学校)

三、活动内容

英语教师读书报告、教师专业成长报告、座谈研讨。

四、参加人员

相关教研员，滁州市第四小学英语教师、部分骨干教师。

五、活动安排

见附件。

六、其他事项

1.请南谯区中小学教研中心、琅琊区教研室和相关学校

做好配合工作。

2.本次活动不收取任何费用，参加人员的差旅费按有关

规定回原单位报销。

附件：滁州市小学英语定点联系学校教师读书分享活动

安排表

滁州市教育科学研究院

2024年1月10日

附件

滁州市小学英语定点联系学校教师读书分享活动安排表

时间 活动内容 主讲人

8:30～8:50
读书报告：

《不让一个孩子受伤害》
滁州市第四小学 班沁

8:50～9:10
读书报告：

《学习共同体——走向深度学习》
滁州市第四小学 王晨晨

9:10～9:30
读书报告：

《素养时代的教师专业成长》
滁州市第四小学 刘志凤

9:30～9:50
读书报告：

《教育的情调》
滁州市第四小学 蔡永贵

9:50～10:10
读书报告：

《和情绪做朋友》
滁州市第四小学 苗文鑫

10:10～10:30

读书报告

《六年级上册小学英语课堂教学设计

与案例》

滁州市第四小学 潘庆霞

10:30～11:10
教师专业成长报告：

《匠心师道杏坛逐梦》
滁州市第二小学 袁雪

11:10～11:30 座谈研讨

滁州市教科院 方克宇

琅琊区教研室 信银岭

南谯区中小学教研中心方保军

相关教师

	六、其他事项